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JULMENBHD!

S Monwan kapTouka yupe: X

MonHas KapTouKa yupexaeHua. OTUeT 0 GUHAHCOBbIX Pe3yNbTaTaXx NEATENsHOCTM YupexaeHua (@. 0503721)

MYHULUMANBHOE BIO[XKETHOE [IOLWKO/bHOE OBPA30BATE/IbHOE
YYPEXIEHWUE LETCKUM CAL Ne 86 "PALOCTL" I'. BE/ITOPOJA

OT4eT 0 (MHAHCOBbIX pesyrbTaTax AeatenbHocT (0. 0503721) 3a 2023 T.

HaumeHoBaHWE NoKa3aTeNsa
1

Pacxoab! (cTp. 160 + cTp. 170
+¢Tp. 190 + ¢Tp. 210 +€Tp.
230 +cTp. 240 +CTp. 250 +

cTp. 260 +cTp. 270)

OnnaTa Tpyaa M HaYUCNEeHUA Ha
BbINNaThI NC ONnaTe Tpyaa

B TOM 4MCnE

QOnnara pa6or, yenyr

B TOM 4MCnE

0BCMY<HBAHNE JONTOBHIX
0GAETENRCTE

B TOM YHCne:

Be3B03ME3HEIE TEDEUHCNEHHS
TEKYLLEro XapakTepa
OpraHuaaLmMam

B TOM Yu1Cne:

Ee3R02Mea0HLIe NEpeYMcneHis
BlooxeTam

B TOM 4MCNE

Kon
CTPOKH

Kon
AHATMTHKM

JIeATENLHOCTL €
LieneBbIMA
CpefcTBaMu

[leATenbHOCTh NO
TOCYNAPCTBEHHOMY
3a/1aHu1i0

5

459311457

37704 995,38

475784332

[NpuHocALLaA
noxon
NeATeNbHOCTh
6 7

475932180 5093556135

37704 998,38

86 238,25 484408157




¥ TonHas kapToukayupe: X

¢ ¢ @ busgovru MonHan KapTouKka yupexaeHna. OTUeT 0 UHaHCOBbIX Pe2YNbTaTax NeATeNsHOCTM yupexaenua (d. 0503721)

UBCNYXWESHHE JONTOBEIX 19U 73U
06R3aTeNbCTR

B TOM HWCnE

BE3803ME3JHBIE MEPEUMCNEHIS
TEKYLLEMD XaDaKTEDa
OpraHuaaLinam

B TOM YMCNE:

Be3z02MEa HbIE NEPEYHCTIERHA
BloIHETaM

B TOM YMCNE:
COLMANLHOE 0BECTIEYEHHE
B TOM YHCNE:

Pacxonbl No onepaUnam c
aKTHEaMH

B TOM YHCNE:

be3B0aMeaJHbIe Nepe4Mcnerus
KanMTanbHOro XapakTepa
OpraHM3aUWam

B TOM HWCnE
[Mpoyue pacxonsl

B TOM HMCnE

YMcTbIA OnepaLuoHHbIR
pesynbTar (€Tp. 301-¢Tp. 302);
(cTp. 310+cTp. 410)

OnepaLHOHHbIRA pe3ynbTaT Ao
Hanoroobnoxenusa (cTp. 010-
cTp. 150)

Hanor Ha Mp1BsIns

uuu

24509384

UuU

127 587,43

1694 850,58

1645 866,00

279 974,56

27997456

uuu

4673 083,55

-587 332,72

-087 332,72

127 587,43

661302797

1645866,00

-351 882,16

-351 882,16







